
 
 

UCHWAŁA NR 21/IV/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Związku Gmin Regionu Płockiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 w związku z art. 73a Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 roku poz. 609 ze zmianami), art. 212 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami), § 9 ust. 2 Statutu Związku Gmin 
Regionu Płockiego oraz Uchwały budżetowej Związku Gmin Regionu Płockiego na 2024 rok Nr 18/IV/2023 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 21 grudnia 2023 roku, Zgromadzenie Związku Gmin 
Regionu Płockiego postanawia: 

§ 1. W uchwale budżetowej Związku Gmin Regionu Płockiego na 2024 rok Nr 18/IV/2023 Zgromadzenia 
Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 21 grudnia 2023 roku, wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 1 Dochody ogółem budżetu Związku zwiększa się o kwotę 8.313,39 zł. tj. po zmianach ustala się 
dochody ogółem budżetu Związku w łącznej wysokości 12.385.092,64 zł.  

2) w § 1 w pkt 1) dochody bieżące budżetu Związku nie ulegają zmianie i wynoszą 1.286.000,00 zł. 

3) w § 1 w pkt 2) dochody majątkowe budżetu Związku zwiększa się o kwotę 8.313,39 zł. tj. po zmianach 
ustala się dochody majątkowe budżetu Związku w łącznej wysokości 11.099.092,64 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 

4) w § 2 Wydatki ogółem budżetu Związku zwiększa się o kwotę 8.313,39 zł. tj. po zmianach ustala się 
wydatki ogółem budżetu Związku w łącznej wysokości 12.385.092,64 zł.  

5) w § 2 w pkt 1) wydatki bieżące budżetu Związku nie ulegają zmianie i wynoszą 1.286.000,00 zł.  

6) w § 2 w pkt 2) wydatki majątkowe budżetu Związku zwiększa się o kwotę 8.313,39 zł. tj. po zmianach 
ustala się wydatki majątkowe budżetu Związku w łącznej wysokości 11.099.092,64 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Związku Gmin Regionu 
Płockiego, który złoży sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku 
za 2024 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Regionu Płockiego 

Marcin Zawadka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 10082



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

razem: 0,00 0,00

900 0,00 8 313,39

0,00 8 313,39

razem: 0,00 8 313,39

0,00 0,00

0,00 8 313,39

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 21/IV/2024 Zgromadzenia ZGRP z dnia 13 sierpnia 2024 roku

bieżące

bieżące 1 286 000,00 1 286 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3-4+5)

2 3 6

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

745 278,85 753 592,24

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 031 619,46 4 039 932,85

1 296 122,75

majątkowe 11 090 779,25 11 099 092,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 296 122,75 1 296 122,75

Ogółem: 12 376 779,25 12 385 092,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 296 122,75

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10082



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 21/IV/2024 Zgromadzenia ZGRP z dnia 13 sierpnia 2024 roku 

Dział 
Rozd

ział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa 

 

Plan 

    Z tego:      

Wydatki 

bieżące 

  z tego:   

Wydatki 

majątkowe 

 z tego:  

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznyc

h; 

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i 

objęci

e akcji 

i 

udział

ów 

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 

  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 

5 306 419,46 1 274 800,00 1 272 800,00 530 100,00 742 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 031 619,46 4 031 619,46 903 629,63 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe

nie 

8 313,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 313,39 8 313,39 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

5 314 732,85 1 274 800,00 1 272 800,00 530 100,00 742 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 039 932,85 4 039 932,85 903 629,63 0,00 0,00 

 

90026 

 

Pozostałe 

działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed 

zmianą 

3 590 966,78 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515 966,78 3 515 966,78 903 629,63 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe

nie 

8 313,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 313,39 8 313,39 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

3 599 280,17 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 524 280,17 3 524 280,17 903 629,63 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 

12 376 779,25 1 286 000,00 1 284 000,00 530 100,00 753 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 11 090 779,25 11 090 779,25 1 296 122,75 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe

nie 

8 313,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 313,39 8 313,39 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 

12 385 092,64 1 286 000,00 1 284 000,00 530 100,00 753 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 11 099 092,64 11 099 092,64 1 296 122,75 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10082


	UCHWAŁA NR 21/IV/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do uchwały nr 21/IV/2024 z dnia 13 sierpnia 2024 roku
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2 do Uchwały Nr 21/IV/2024 Zgromadzenia ZGRP z dnia 13 sierpnia 2024 roku

		2024-10-22T13:15:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




